
2024 年 4 月 24 日  
江崎グリコ株式会社  

 
 

キリンビバレッジ株式会社のチルド商品に関するお詫びとお知らせ 
 
 

当社では、キリンビバレッジ株式会社のチルド商品（紙容器商品などの冷蔵品）につき、

一部を除き、販売を受託しております。当社が販売を受託している「トロピカーナ １０

０％ まるごと果実感シリーズ」「トロピカーナ エッセンシャルズシリーズ」「無添加野

菜シリーズ」などの紙パック商品は、当社のシステム障害により、出荷停止の状況が続い

ております。当社のシステムが復旧し次第、これらの商品の出荷を再開いたします。 

 

お客様およびお取引先様には、多大なご迷惑とご心配をお掛けしており、謹んでお詫び

申し上げます。一刻も早い復旧に向けて引き続き全力で取り組んでまいります。 

 

ご不便とご迷惑をお掛けしておりますが、何卒ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上

げます。 

 

 
＜ご参考＞ 

販売を停止している商品の詳細につきましては、下記ホームページをご参照頂きますよう、
お願いいたします。 

 
キリングループ商品情報サイト 
https://www.kirin.co.jp/info/202404tropicana.pdf 

 

 
以上 


